m) Cod. Coisl. προδοσίαν. Theod. προδοσία. n) Cod. Coisl. τὰς πρὸς φόρους. o) Cod. Coisl. ἔκαλεσάμενος. p) ἔκκαλεσάμενος etiam Synops. Basilic. Sed Basilica Fabroti ἔγκαλεσάμενος. Male. Idem mendum in Glossis Nomicis: Ἐφεσος λέγεται ἡ ἔγκλητος. Leg. ἔκκλητος. Vid. Harpocration v. Ἐφεσος. R. Etiam Cod. Coisl. Haen. et Theod. ἔκκαλεσάμενος. q) Cod. Haen. ἡδύνατο. r) Cod. Haen. γυμνάζων. Quod bene se habet. s) τὴν ἀξίαν τοῦ ἀμαρτημάτου. In L. I. C. h. t. pro temeritate commissi. Sed Thalelaeus legit, pro merito commissi. Quod et ipsum recte et Latine dicitur. Nam meritum est τῶν μισθωτών. Vid. Andr. Schott. Observ. Human. Lib. II. cap. 16. et Brisson. de V. S. in h. v. Ad rem ipsam nihil interest, utram lectionem sequare. R. t) In Cod. Haen. signo α'. ad textum allegamur. u) Vid. L. 4. §. 4. D. de his, qui not. infam. R. v) Theod. ἔγκλητον. Sed supra literas γρ scriptae sunt literae πτ. w) Hoc scholium deest in Cod. Lugd. Bat. et in editione Ruhnuk. Additur ante hanc Theodori interpretationem in Cod. Haen. x) Cod. Haen. λ. y) Cod. Haen. λβ'. z) Cod. Haen. ζει τινές. a) Cod. Haen. κανοτρέσιον.

XVIII. Qui advocatum suum praevericationis accusaverit, post probationem competentibus eum poenis subiicit, et causa de integro tractabitur. Quodsi non probaverit, velut calumniator notabitur, et cum non provocaverit, rebus iudicatis stabit.

SCHOLIUM.

provocatione non facta] quando non appellavit: poterat enim appellare, et de praevericatione experiri.

Hic titulus inscribitur de Advocatis diversorum iudiciorum.

THEODORI.

Qui advocati sui praevericatione victus est, idque demonstraverit, evertit sententiam adversus se latam, neque post probationem indiget provocazione. Hoc enim intellige secundum ultima verba huius constitutionis.

THALELAEI.

Litigans quis et in iudicio victus adit Imperatorem, advocatum suum accusans, tanquam litis praevericatorem; ideoque petit, ut sententia adversus se lata revertatur. Ad haec Imperator sic rescripsit: si patronum causae praevericatum putas, et impleveris accusationem adversus eum institutam, id est, probaveris, eum esse praevericatum, non deerit adversus eum pro merito delicti sententia: atque ita de principali causa denuo quaeretur. Quodsi non docueris praevericatum, et calumniae poenam sustinebis, et rebus iudicatis, adversus quas non provocasti, te acquiescere oportebit. Alienum a iuris ratione est, eum, qui advocati praevericatione causa cedidit, vel sine provocatione denuo actione experiri posse. Sed primum necesse est, eum advocati praevericationem probare, et tum ipsi denuo de causa quaerere licet.